— 1 —

潍科工校〔2019〕1 号

潍坊培真科技工程学校
关于公布 2017-2018 学年度校级奖学金

获奖学生名单的通知

各部门：

根据《潍坊培真科技工程学校奖学金评审办法》，经班级综

合测评、民主评议、听取班主任及任课教师意见、团委学生科和

教务科等有关单位审核、复核并公示，确定在 2017～2018 学年

度,杜雨欣等 56 名同学获得学校一等奖学金，每人奖励 500 元；

孙旭等 103 名同学获得二等奖学金，每人奖励 300 元；梁伟琦等

潍坊培真科技工程学校文件

— 2 —

206 名同学获得三等奖学金，每人奖励 200 元。现将名单予以公

布。

附件：2017～2018 学年度校级奖学金获奖学生名单

潍坊培真科技工程学校

2019 年 1 月 7 日

— 3 —

附件

2017～2018 学年度校级奖学金获奖学生名单

姓名 性别 班级 奖学金等次

杜雨欣 女 2016 级机电技术应用 1班 一等

常泽霖 男 2016 级机电技术应用 2班 一等

陈 营 男 2016 级机电技术应用 3班 一等

王铭君 男 2016 级机电技术应用 4班 一等

张 薇 女 2016 级会计电算化 1班 一等

杜晓彤 女 2016 级会计电算化 2班 一等

刘贵阳 女 2016 级会计电算化 3班 一等

刘 清 女 2016 级计算机应用 1班 一等

王婷婷 女 2016 级计算机应用 2班 一等

王 航 男 2016 级计算机应用 3班 一等

罗英杰 女 2016 级计算机应用 4班 一等

张文宇 男 2016 级汽车制造与检修 1班 一等

王福利 男 2016 级汽车制造与检修 2班 一等

李泽宇 男 2016 级数控技术应用 1班 一等

鞠世燕 女 2016 级电子商务 1班 一等

李国龙 男 2016 级建筑工程施工 1班 一等

窦艳 女 2016 级化工机械与设备 1班 一等

肖存志 男 2016 级市场营销 1班 一等

李小禾 女 2016 级学前教育 1班 一等

蔡鹏旭 女 2016 级学前教育 2班 一等

郑玉欣 女 2016 级学前教育 3班 一等

高 源 女 2016 级学前教育 4班 一等

王 倩 女 2016 级学前教育 5班 一等

许宗娜 女 2016 级学前教育 6班 一等

赵肖敏 女 2016 级学前教育 7班 一等

赵子怡 女 2016 级学前教育 8班 一等

刘晓曼 女 2016 级学前教育 9班 一等

徐 帆 女 2016 级学前教育 10 班 一等

— 4 —

姓名 性别 班级 奖学金等次

丁 元 女 2016 级学前教育 11 班 一等

谭入梦 女 2016 级学前教育 12 班 一等

李 成 女 2016 级学前教育 13 班 一等

张晓薇 女 2016 级学前教育 14 班 一等

张雪淼 女 2016 级学前教育 15 班 一等

吴雪颖 女 2017 级电子商务 1班 一等

黄小宇 女 2017 级化工机械与设备 1班 一等

高 敏 女 2017 级会计电算化 1班 一等

高玉洁 女 2017 级会计电算化 2班 一等

王召展 男 2017 级机电技术应用 1班 一等

刘颖楚 男 2017 级机电技术应用 2班 一等

吕佳恩 男 2017 级机电技术应用 3班 一等

赵雨晴 女 2017 级计算机应用 1班 一等

张钟亓 女 2017 级计算机应用 2班 一等

金英梁 男 2017 级建筑工程施工 1班 一等

辛立琛 男 2017 级汽车制造与检修 1班 一等

林 淼 男 2017 级市场营销 1班 一等

张金浩 男 2017 级数控技术应用 1班 一等

翟明慧 女 2017 级学前教育 1班 一等

代正蕙 女 2017 级学前教育 2班 一等

李立华 女 2017 级学前教育 3班 一等

焦玉婕 女 2017 级学前教育 4班 一等

祁纯青 女 2017 级学前教育 5班 一等

路洪宇 女 2017 级学前教育 6班 一等

刘桂玲 女 2017 级学前教育 7班 一等

刘 琳 女 2017 级学前教育 8班 一等

师毓敏 女 2017 级学前教育 9班 一等

任 静 女 2017 级学前教育 10 班 一等

孙 旭 男 2016 级机电技术应用 1班 二等

房有臣 男 2016 级机电技术应用 1班 二等

彭世龙 男 2016 级机电技术应用 2班 二等

胡梦海 男 2016 级机电技术应用 3班 二等

— 5 —

姓名 性别 班级 奖学金等次

闫宗志 男 2016 级机电技术应用 3班 二等

窦全辉 男 2016 级机电技术应用 4班 二等

张玉卿 男 2016 级机电技术应用 4班 二等

李文欣 女 2016 级会计电算化 1班 二等

李 洋 女 2016 级会计电算化 1班 二等

冯 悦 女 2016 级会计电算化 2班 二等

张嘉仪 女 2016 级会计电算化 2班 二等

郑桂禧 女 2016 级会计电算化 3班 二等

衣静文 女 2016 级会计电算化 3班 二等

张信杰 女 2016 级计算机应用 1班 二等

袁 帅 女 2016 级计算机应用 1班 二等

王业玮 男 2016 级计算机应用 2班 二等

侯世茂 男 2016 级计算机应用 2班 二等

何俊霏 女 2016 级计算机应用 3班 二等

李洪钰 女 2016 级计算机应用 3班 二等

张宝艺 女 2016 级计算机应用 4班 二等

邢佳铭 男 2016 级计算机应用 4班 二等

栾振华 男 2016 级汽车制造与检修 1班 二等

杜 斌 男 2016 级汽车制造与检修 1班 二等

江东旭 男 2016 级汽车制造与检修 2班 二等

张曰峰 男 2016 级数控技术应用 1班 二等

吴 珂 男 2016 级数控技术应用 1班 二等

韩沐轩 女 2016 级电子商务 1班 二等

王名宏 女 2016 级电子商务 1班 二等

郭燕婷 女 2016 级建筑工程施工 1班 二等

马圣委 男 2016 级建筑工程施工 1班 二等

宿晓珂 女 2016 级化工机械与设备 1班 二等

李相慧 女 2016 级化工机械与设备 1班 二等

徐萍萍 女 2016 级市场营销 1班 二等

张利君 女 2016 级学前教育 1班 二等

李胜英 女 2016 级学前教育 1班 二等

王文峰 女 2016 级学前教育 2班 二等

— 6 —

姓名 性别 班级 奖学金等次

董玉佳 女 2016 级学前教育 2班 二等

孙婷婷 女 2016 级学前教育 3班 二等

李 敏 女 2016 级学前教育 3班 二等

李昌凤 女 2016 级学前教育 4班 二等

张玉坤 女 2016 级学前教育 4班 二等

陈 丽 女 2016 级学前教育 5班 二等

段晓美 女 2016 级学前教育 5班 二等

王艺童 女 2016 级学前教育 6班 二等

刘 悦 女 2016 级学前教育 6班 二等

王寒冰 女 2016 级学前教育 7班 二等

曲梦悦 女 2016 级学前教育 7班 二等

赵文彤 女 2016 级学前教育 8班 二等

谢福荣 女 2016 级学前教育 8班 二等

赵雨晴 女 2016 级学前教育 9班 二等

张伯谦 女 2016 级学前教育 9班 二等

闫顺萍 女 2016 级学前教育 10 班 二等

胥梦琳 女 2016 级学前教育 10 班 二等

王娅双 女 2016 级学前教育 11 班 二等

吕晓梅 女 2016 级学前教育 11 班 二等

刘 雪 女 2016 级学前教育 12 班 二等

褚肖宏 女 2016 级学前教育 12 班 二等

陈圣杰 女 2016 级学前教育 13 班 二等

尹小洁 女 2016 级学前教育 13 班 二等

李 晨 女 2016 级学前教育 14 班 二等

周淑君 女 2016 级学前教育 14 班 二等

张子晴 女 2016 级学前教育 15 班 二等

彭欣茹 女 2016 级学前教育 15 班 二等

刁梦语 女 2017 级电子商务 1班 二等

刁友杰 女 2017 级电子商务 1班 二等

于文硕 男 2017 级化工机械与设备 1班 二等

张梦晴 女 2017 级化工机械与设备 1班 二等

王安镇 男 2017 级化工机械与设备 1班 二等

— 7 —

姓名 性别 班级 奖学金等次

吴宇涵 女 2017 级会计电算化 1班 二等

曹佳洁 女 2017 级会计电算化 1班 二等

张 琨 女 2017 级会计电算化 2班 二等

杨春磊 男 2017 级机电技术应用 1班 二等

沈彦其 男 2017 级机电技术应用 1班 二等

王羽凡 女 2017 级计算机应用 1班 二等

郭旭建 男 2017 级计算机应用 2班 二等

宋孟瑶 女 2017 级计算机应用 2班 二等

孙铭坤 男 2017 级建筑工程施工 1班 二等

刘美洁 女 2017 级建筑工程施工 1班 二等

侯文硕 男 2017 级汽车制造与检修 1班 二等

孟德福 男 2017 级汽车制造与检修 1班 二等

侯雅茹 女 2017 级市场营销 1班 二等

张浩杰 男 2017 级数控技术应用 1班 二等

王志华 男 2017 级数控技术应用 1班 二等

张晓梅 女 2017 级学前教育 1班 二等

刘潇雯 女 2017 级学前教育 1班 二等

赵 琦 女 2017 级学前教育 2班 二等

王文锦 女 2017 级学前教育 2班 二等

刘欣瑶 女 2017 级学前教育 3班 二等

卢 慧 女 2017 级学前教育 3班 二等

崔莎莎 女 2017 级学前教育 4班 二等

刘家琪 女 2017 级学前教育 4班 二等

刘思佳 女 2017 级学前教育 5班 二等

黄佳琦 女 2017 级学前教育 5班 二等

姚 倩 女 2017 级学前教育 6班 二等

马瑞雪 女 2017 级学前教育 6班 二等

罗娜牡 女 2017 级学前教育 7班 二等

刘 妍 女 2017 级学前教育 7班 二等

李秋锋 女 2017 级学前教育 8班 二等

杨红涛 女 2017 级学前教育 8班 二等

魏嘉怡 女 2017 级学前教育 9班 二等

— 8 —

姓名 性别 班级 奖学金等次

魏 晴 女 2017 级学前教育 9班 二等

张静茹 女 2017 级学前教育 10 班 二等

宋雨佳 女 2017 级学前教育 10 班 二等

梁伟琦 男 2016 级机电技术应用 1班 三等

闫益宾 男 2016 级机电技术应用 1班 三等

毛为豪 男 2016 级机电技术应用 1班 三等

时渊博 男 2016 级机电技术应用 1班 三等

崔连清 男 2016 级机电技术应用 2班 三等

王沂浩 男 2016 级机电技术应用 2班 三等

许正阳 男 2016 级机电技术应用 2班 三等

张坤生 男 2016 级机电技术应用 3班 三等

吴众平 男 2016 级机电技术应用 3班 三等

卢 祺 男 2016 级机电技术应用 3班 三等

刘伟杰 男 2016 级机电技术应用 3班 三等

田浩强 男 2016 级机电技术应用 4班 三等

郑广浩 男 2016 级机电技术应用 4班 三等

时 旭 男 2016 级机电技术应用 4班 三等

法振斌 男 2016 级机电技术应用 4班 三等

王佳辉 男 2016 级机电技术应用 4班 三等

扈相君 女 2016 级会计电算化 1班 三等

郭梦洁 女 2016 级会计电算化 1班 三等

崔洪盛 男 2016 级会计电算化 1班 三等

康建芳 女 2016 级会计电算化 2班 三等

张明霞 女 2016 级会计电算化 2班 三等

祁跃玲 女 2016 级会计电算化 2班 三等

任建英 女 2016 级会计电算化 2班 三等

韩岳轩 男 2016 级会计电算化 3班 三等

陈昊杉 女 2016 级会计电算化 3班 三等

张礼垒 女 2016 级会计电算化 3班 三等

李昊昀 女 2016 级计算机应用 1班 三等

牛婉宁 男 2016 级计算机应用 1班 三等

戴子淏 男 2016 级计算机应用 1班 三等

— 9 —

姓名 性别 班级 奖学金等次

张展硕 男 2016 级计算机应用 1班 三等

李子怡 女 2016 级计算机应用 2班 三等

张福强 男 2016 级计算机应用 2班 三等

王夏萍 女 2016 级计算机应用 2班 三等

牛运东 男 2016 级计算机应用 2班 三等

周云龙 男 2016 级计算机应用 3班 三等

李梦凡 男 2016 级计算机应用 3班 三等

冯鹏霖 男 2016 级计算机应用 3班 三等

王 璇 女 2016 级计算机应用 4班 三等

潘英杰 男 2016 级计算机应用 4班 三等

郑晓茹 女 2016 级计算机应用 4班 三等

徐良彬 男 2016 级汽车制造与检修 1班 三等

戴明辉 男 2016 级汽车制造与检修 1班 三等

江千龙 男 2016 级汽车制造与检修 1班 三等

高晨 男 2016 级汽车制造与检修 1班 三等

王国智 男 2016 级汽车制造与检修 2班 三等

陶建男 男 2016 级数控技术应用 1班 三等

朱玉璞 男 2016 级数控技术应用 1班 三等

宗曙光 男 2016 级数控技术应用 1班 三等

陈晓娜 女 2016 级电子商务 1班 三等

赵天健 男 2016 级电子商务 1班 三等

唐煜杰 女 2016 级电子商务 1班 三等

文婷 女 2016 级电子商务 1班 三等

杜帅康 男 2016 级建筑工程施工 1班 三等

张培强 男 2016 级建筑工程施工 1班 三等

张文 男 2016 级建筑工程施工 1班 三等

白家豪 男 2016 级建筑工程施工 1班 三等

陈昭颖 女 2016 级化工机械与设备 1班 三等

赵梦雨 女 2016 级化工机械与设备 1班 三等

张慧敏 女 2016 级化工机械与设备 1班 三等

刘树雨 女 2016 级化工机械与设备 1班 三等

刘新桓 女 2016 级化工机械与设备 1班 三等

— 10 —

姓名 性别 班级 奖学金等次

张荣君 女 2016 级化工机械与设备 1班 三等

刁淑杰 男 2016 级市场营销 1班 三等

李东泽 女 2016 级市场营销 1班 三等

杨玉珑 女 2016 级学前教育 1班 三等

张晓叶 女 2016 级学前教育 1班 三等

肖 巧 女 2016 级学前教育 1班 三等

高旭冉 女 2016 级学前教育 1班 三等

王誉宁 女 2016 级学前教育 2班 三等

潘雅婧 女 2016 级学前教育 2班 三等

赵 彩 女 2016 级学前教育 2班 三等

徐文雯 女 2016 级学前教育 2班 三等

刘燕婷 女 2016 级学前教育 3班 三等

冯盈菲 女 2016 级学前教育 3班 三等

郭晓雨 女 2016 级学前教育 3班 三等

刘海宁 女 2016 级学前教育 3班 三等

张一帆 女 2016 级学前教育 4班 三等

王丹丹 女 2016 级学前教育 4班 三等

李孟晓 女 2016 级学前教育 4班 三等

贾晓琪 女 2016 级学前教育 4班 三等

刘丹青 女 2016 级学前教育 5班 三等

韩佳宏 女 2016 级学前教育 5班 三等

高 爽 女 2016 级学前教育 5班 三等

王琳琳 女 2016 级学前教育 5班 三等

杨 凡 女 2016 级学前教育 6班 三等

曾梦莹 女 2016 级学前教育 6班 三等

杨 浩 女 2016 级学前教育 6班 三等

杨丽莹 女 2016 级学前教育 6班 三等

王玉莹 女 2016 级学前教育 7班 三等

窦 爽 女 2016 级学前教育 7班 三等

赵迎玮 女 2016 级学前教育 7班 三等

杜梦晓 女 2016 级学前教育 7班 三等

张 俊 女 2016 级学前教育 8班 三等

— 11 —

姓名 性别 班级 奖学金等次

刘高含 女 2016 级学前教育 8班 三等

王梓童 女 2016 级学前教育 8班 三等

张丽杰 女 2016 级学前教育 8班 三等

齐本杰 女 2016 级学前教育 9班 三等

于晓洁 女 2016 级学前教育 9班 三等

栾千惠 女 2016 级学前教育 9班 三等

赵成洁 女 2016 级学前教育 9班 三等

王金英 女 2016 级学前教育 9班 三等

王亚娣 女 2016 级学前教育 10 班 三等

赵贾梦洋 女 2016 级学前教育 10班 三等

万成枝 女 2016 级学前教育 10 班 三等

甘 甜 女 2016 级学前教育 10 班 三等

刘钰君 女 2016 级学前教育 11 班 三等

王彩虹 女 2016 级学前教育 11 班 三等

刘恣廷 女 2016 级学前教育 11 班 三等

王悦竹 女 2016 级学前教育 11 班 三等

李海晨 女 2016 级学前教育 12 班 三等

李 云 女 2016 级学前教育 12 班 三等

宋雪伟 女 2016 级学前教育 12 班 三等

袁一凡 女 2016 级学前教育 12 班 三等

刘晓宁 女 2016 级学前教育 13 班 三等

房文静 女 2016 级学前教育 13 班 三等

曲欣颖 女 2016 级学前教育 13 班 三等

杨慧琳 女 2016 级学前教育 13 班 三等

刘 莹 女 2016 级学前教育 14 班 三等

李宝萍 女 2016 级学前教育 14 班 三等

李芳芳 女 2016 级学前教育 14 班 三等

王佳琪 女 2016 级学前教育 14 班 三等

禹 娇 女 2016 级学前教育 15 班 三等

姜红婷 女 2016 级学前教育 15 班 三等

赵明洁 女 2016 级学前教育 15 班 三等

吴明慧 女 2016 级学前教育 15 班 三等

— 12 —

姓名 性别 班级 奖学金等次

李晓明 女 2017 级电子商务 1班 三等

李晓萌 女 2017 级化工机械与设备 1班 三等

赵恒洁 女 2017 级化工机械与设备 1班 三等

王千晓 女 2017 级化工机械与设备 1班 三等

李吉祥 男 2017 级化工机械与设备 1班 三等

史明玉 女 2017 级化工机械与设备 1班 三等

李雯颖 女 2017 级化工机械与设备 1班 三等

宋玉莹 女 2017 级会计电算化 1班 三等

贺明玉 女 2017 级会计电算化 1班 三等

吴 悦 女 2017 级会计电算化 1班 三等

史皓月 女 2017 级会计电算化 1班 三等

李思瑶 女 2017 级会计电算化 2班 三等

唐宇航 女 2017 级会计电算化 2班 三等

王 玲 女 2017 级会计电算化 2班 三等

王 浩 男 2017 级机电技术应用 1班 三等

丁湘宝 男 2017 级机电技术应用 1班 三等

唐行宝 男 2017 级机电技术应用 1班 三等

高呈前 男 2017 级机电技术应用 1班 三等

温立凤 女 2017 级计算机应用 2班 三等

张菁雯 女 2017 级计算机应用 2班 三等

董佳琦 女 2017 级建筑工程施工 1班 三等

郑国庆 男 2017 级建筑工程施工 1班 三等

王 钰 女 2017 级建筑工程施工 1班 三等

罗欣宇 女 2017 级建筑工程施工 1班 三等

郭心茹 女 2017 级建筑工程施工 1班 三等

杨铠瑜 男 2017 级汽车制造与检修 1班 三等

刘鹏伟 男 2017 级汽车制造与检修 1班 三等

马志强 男 2017 级汽车制造与检修 1班 三等

刘存硕 男 2017 级汽车制造与检修 1班 三等

刘家旭 男 2017 级数控技术应用 1班 三等

高 星 男 2017 级数控技术应用 1班 三等

袁旭哲 男 2017 级数控技术应用 1班 三等

— 13 —

姓名 性别 班级 奖学金等次

董立斌 男 2017 级数控技术应用 1班 三等

李佳莉 女 2017 级学前教育 1班 三等

徐文哲 女 2017 级学前教育 1班 三等

武 晓 女 2017 级学前教育 1班 三等

李 雯 女 2017 级学前教育 1班 三等

张议丹 女 2017 级学前教育 1班 三等

岳梦迪 女 2017 级学前教育 2班 三等

林子暄 女 2017 级学前教育 2班 三等

有一凡 女 2017 级学前教育 2班 三等

于 洁 女 2017 级学前教育 2班 三等

季文静 女 2017 级学前教育 2班 三等

李 楠 女 2017 级学前教育 3班 三等

张春洁 女 2017 级学前教育 3班 三等

李晓蕊 女 2017 级学前教育 3班 三等

李晓燕 女 2017 级学前教育 3班 三等

宋婉颖 女 2017 级学前教育 3班 三等

李晓瑜 女 2017 级学前教育 4班 三等

朱晓莹 女 2017 级学前教育 4班 三等

倪亚萍 女 2017 级学前教育 4班 三等

丁凯璇 女 2017 级学前教育 4班 三等

熊颖慧 女 2017 级学前教育 4班 三等

刘东凤 女 2017 级学前教育 5班 三等

李姿俊 女 2017 级学前教育 5班 三等

张馨允 女 2017 级学前教育 5班 三等

魏府明 女 2017 级学前教育 5班 三等

李金格 女 2017 级学前教育 6班 三等

孟陆平 女 2017 级学前教育 6班 三等

王晓文 女 2017 级学前教育 6班 三等

谢晗晗 女 2017 级学前教育 6班 三等

李莹露 女 2017 级学前教育 6班 三等

张 英 女 2017 级学前教育 7班 三等

朱紫晗 女 2017 级学前教育 7班 三等

— 14 —

姓名 性别 班级 奖学金等次

韩智慧 女 2017 级学前教育 7班 三等

李 林 女 2017 级学前教育 7班 三等

李欣煜 女 2017 级学前教育 7班 三等

张晶晶 女 2017 级学前教育 8班 三等

侯彩艳 女 2017 级学前教育 8班 三等

王 楠 女 2017 级学前教育 8班 三等

王登娟 女 2017 级学前教育 8班 三等

李玟瑶 女 2017 级学前教育 8班 三等

秦新宇 女 2017 级学前教育 9班 三等

李潇涵 女 2017 级学前教育 9班 三等

刘晓宇 女 2017 级学前教育 9班 三等

马若霖 女 2017 级学前教育 9班 三等

孟 瑶 女 2017 级学前教育 10 班 三等

王明莉 女 2017 级学前教育 10 班 三等

秦慧敏 女 2017 级学前教育 10 班 三等

崔海川 女 2017 级学前教育 10 班 三等

付凯欣 女 2017 级学前教育 10 班 三等

潍坊培真科技工程学校办公室 2019 年 1 月 7 日印发